様式第６号（第１０条関係）

令和７年　　月　　日

大田原市長　　様

補助事業者
住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

※団体の場合は、記名押印してください。

令和７年度大田原市子どもの居場所づくり事業費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け大田原市指令　　第　　号により交付の決定を受けた大田原市子どもの居場所づくり事業費補助金の実績について、大田原市補助金等の交付に関する規則第１０条の規定により次のとおり報告します。

	補助金等の名称
	　大田原市子どもの居場所づくり事業費補助金

	交付決定金額
	円

	添付書類
	１　事業実施調書
２　収支決算書
３　補助金の使途が確認できる領収書等の写し
４　こどもの居場所日報
５　その他

備考
[bookmark: _GoBack]１　事業実施調書は、事業計画書に準じて調製し、補助事業等の成果を記載すること。
２　収支決算書は、様式第７号によること。